της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού χαρα−
κτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία εκχερσώθηκε παράνο−
μα με σκοπό την διάνοιξη δρόμου, συνολικού εμβαδού 
τριών χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων (3.277 τ.μ) που βρίσκεται στη θέση «Πευκάκι−Κα−
λαμάκι» Τοπικής Κοινότητας Πηγαδίου Δήμου Νότιας Κυ−
νουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5,..........17, 18, 19, 1), του από 28−6−2013, συ−
νημμένου, τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2500),